
2025 年 6 月 12 日 

 

お客様各位 

 

EA シリーズおよび EXH シリーズの 

結線図の表示不具合について 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

弊社ホームページ内 製品情報ページ（KITZ 製品検索サイト）において、EA シリーズおよび 

EXH シリーズの結線図が正しく表示されないという不具合が発生しております。 

 

現在、原因を調査しており、復旧作業に取り掛かっております。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 


